令和 5 年１２月１日
地域の皆様

南 第 一 小 学 校
150 周 年 委 員 会
委員長 宮本 博志

創立150周年記念 Tシャツ販売のご案内

日頃より南第一小学校の教育活動に御理解・御協力をいただき、誠にありが
とうございます。
さて、皆様御存知のとおり、南第一小学校は今年度創立 150 周年という大

きな記念すべき年を迎えております。そのお祝いとして来年度の記念式典に
向けて、各担当による準備が様々に進められているところです。その事業の 1
つ、「150 周年記念 T シャツ」を夏にご案内したときには、地域の皆様からも
たくさんのお申し込みをいただきました。誠にありがとうございました。

「ぜひ、自分も申し込みたい。」「知り合いが欲しいと言っているので。」な

ど、たくさんのお問い合わせを現在もいただいております。そこで、新 1年生
への販売と合わせて、地域の皆様へ向けて 2 回目の販売をさせていただくこ
とになりました。現在の学校の姿が思い出に残るすてきなデザインに仕上が
っております。校外学習へ出かけた子供たちが、「みんなおそろいですてきだ
ね。」と褒められたと話してくれました。ぜひ、たくさんの方にお求めいただ
けたらと思います。

【デザイン】

【サイズ】

注）

※子供モデル 160 サイズはありませんが、女性モデル SS サイズがそれに相当します。

※返品交換は致しかねます。事前にお手持ちのお洋服とサイズをよく比較してご購入ください。

【価格】
・1着 1,500 円 ※※3～5L の特注サイズは＋140 円、6L～は+520 円にて承ります。
（価格のうち５００円は、１５０周年実行委員会を通じ、１５０周年関連行事の運営資金に充てさせ

ていただきます。）

【申し込み方法】

※以下の見本のようにお手持ちの封筒の表に必要事項を記入の上、代金を入れて
学校までお持ちください。（おつりが出ないように御協力ください）

【受付期間】
１２月１日（金）～２月１６日（金）午前９：００～午後１６：００です。

（土日、学校閉庁日 12/29～1/3 は学校はお休みです。）

納品は来年度 4月以降を予定、領収書は T シャツと一緒にお渡しさせていただきます。お
渡し時期は、学校ホームページ及び回覧板にてお知らせいたします。
お手数ですが、学校ホームページ及び回覧板を御確認の上、受け取りに御来校ください。

【封筒表書き見本】

◇150周年記念 Tシャツ申し込み◇

①お申込み者名       〇〇 〇〇

②御連絡先電話番号    〇〇〇―〇〇〇〇―〇〇〇〇

③申し込みサイズと枚数  （例） S１枚  L１枚

④Tシャツ代金として        円を添えて申し込みます。

前 後

子供モデル 女性モデル 男性モデル

男性モデル特注※※

ミントグリーン色の
Tシャツ

校章の星と桜を

あしらったロゴ

ケヤキの木と校舎を

上から見たモチーフ

みんなでお祝い、盛り上げよう！

第 2 回！！

回覧ください